ATA DE LEILÃO PÚBLICO Nº 01/2016.

Aos 06 (seis) dias do mês de Junho de 2.016 (dois mil e dezesseis),

na sede da Prefeitura Municipal de Santo Expedito, sito a Avenida Barão do Rio Branco, nº. 472, nesta

cidade de Santo Expedito, às 09h00min, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação desta

Prefeitura, constituída pelos seguintes cidadãos: ANDREIA PASCOAL DA SILVA, LUCIMARA FLORENTINO

DE OLIVEIRA TUMITAN, WEVERTON DE ALMEIDA TRINDADE e ROSIMEIRE DA SILVA CONCEIÇÃO

ARAÚJO, juntamente com o Leiloeiro Oficial o Sr. Claudio José Silva, encarregados nos termos do

Processo Administrativo n.º 029/2016, para realizar o Leilão Público nº 01/2016, destinado á alienação

de veículos e máquinas da Prefeitura Municipal.

O Leiloeiro abriu a sessão e declarou DESERTO O LEILÃO e

informou que o leilão seria remarcado posteriormente. Por fim, registrou que a presente Ata será afixado

no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, Diário Oficial do Estado e disponibilizada no sitio

www.santoexpedito.sp.gov.br.

O leiloeiro deu por encerrado os trabalhos da reunião, lavrando-se a

presente ATA que vai assinada pelos presentes.

CLAUDIO JOSÉ SILVA – LEILOEIRO

ANDRÉIA PASCOAL DA SILVA – PREGOEIRA

WEVERTON DE ALMEIDA TRINDADE – MEMBRO DA CPL

ROSIMEIRE DA SILVA CONCEIÇÃO ARAÚJO - MEMBRO DA CPL

LUCIMARA FLORENTINO DE OLIVEIRA TUMITAN – MEMBRO DA CPL